ГЛАВА  АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2020                 66-ПГ

О внесении изменений в пункт 10 Регламента межведомственной комиссии
по профилактике правонарушений в Асбестовском городском округе,
расположенном на территории Свердловской области, утвержденного
постановлением главы Асбестовского городского округа от 19.12.2016

№ 36-ПГ «О внесении изменений в положение о межведомственной
Комиссии по профилактике правонарушений в Асбестовском городском

округе и об изменении в составе межведомственной Комиссии
по профилактике правонарушений в Асбестовском городском округе,

утвержденные постановлением главы Асбестовского городского округа
от 28.01.2016 № 5-ПГ «О создании межведомственной Комиссии

по профилактике правонарушений в Асбестовском городском округе».
Об утверждении регламента межведомственной Комиссии по профилактике

правонарушений в Асбестовском городском округе»

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», от 23 июня 2016 года № 182-ФЗ «Об основах системы
профилактики правонарушений в Российской Федерации», статьей 27 Устава
Асбестовского городского округа, глава Асбестовского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить пункт 10 Регламента межведомственной комиссии
по профилактике правонарушений в Асбестовском городском округе,
расположенном на территории Свердловской области, утвержденного
постановлением главы Асбестовского городского округа от 19.12.2016 № 36-ПГ
«О внесении изменений в положение о межведомственной Комиссии по
профилактике правонарушений в Асбестовском городском округе и об изменении
в составе межведомственной Комиссии по профилактике правонарушений
в Асбестовском городском округе, утвержденные постановлением главы
Асбестовского городского округа от 28.01.2016 № 5-ПГ «О создании
межведомственной Комиссии по профилактике правонарушений в Асбестовском
городском округе». Об утверждении регламента межведомственной Комиссии по
профилактике правонарушений в Асбестовском городском округе» в следующей
редакции:

2

«10. Заседания Комиссии проводятся не реже одного раза в квартал.
В случае необходимости по решению председателя Комиссии могут проводиться
внеочередные заседания Комиссии или заочные голосования. В случае
проведении заочного голосования члены Комиссии в обязательном порядке
уведомляются об этом с указанием срока, до которого они могут в письменной
форме представить мнение по вопросам, вынесенным на заочное голосование.
При проведении заочного голосования решение считается принятым, если за него
проголосовали не менее трех четвертей членов Комиссии. При этом число членов
Комиссии, принявших участие в заочном голосовании, должно составлять
не менее трех четвертей ее членов. В случае если заочное голосование
не состоялось, вынесенный на него вопрос по решению председателя Комиссии
выносится на рассмотрение на заседании Комиссии. Решение, принимаемое путем
заочного голосования, оформляется протоколом, который подписывает
председатель Комиссии.».

2. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты
«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник», разместить текст
настоящего постановления в сетевом издании в сети «Интернет» по адресу
(www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского городского округа
(www.asbestadm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Асбестовского городского округа                                                           Н.Р. Тихонова

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/